
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
23.04. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
228 

 

 

 
Про безоплатну передачу майна,  
що є спільною власністю  
територіальних  
громад сіл, селищ, міст  
Запорізької області 
 

 

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Верховної Ради України 

від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною військовою 

адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової адміністрації 

повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою 

статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи 

Укази Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», зі змінами, від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій», розпорядження голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 

03.04.2024 № 175 «Про деякі питання здійснення повноважень Запорізької 

обласної ради на період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після 

його припинення чи скасування», рішення Запорізької обласної ради від 

09.10.2017 № 46 «Про нормативно-правові документи з питань розпорядження 

майном, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст 

Запорізької області», зі змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Дозволити комунальному закладу «Запорізький обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді «Грані» Запорізької обласної ради 

безоплатно передати зі свого балансу на баланс комунального закладу 

«Запорізька спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Січовий колегіум» 

Запорізької обласної ради частини нежитлових приміщень загальною площею 

233,2 кв. м підвалу, першого поверху учбового корпусу (літ. А-3, А–2, 

інвентарний номер 10310001), які знаходяться за адресою: м. Запоріжжя, 

 



 2 

проспект Маяковського, будинок 14, а саме: нежитлові приміщення № № 30, 

31, 88-91. 

Підстава: звернення комунального закладу «Запорізький обласний центр 

науково-технічної творчості учнівської молоді «Грані» Запорізької 

обласної ради від 22.04.2024 № 89; звернення комунального закладу 

«Запорізька спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Січовий 

колегіум» Запорізької обласної ради від 22.04.2024 № 252; довідка 

про відсутність обтяжень чи обмежень стосовно розпорядження 

майном від 22.04.2024 № 90; копія інвентарної картки обліку 

основних засобів в бюджетних установах № 1. 

 

2. Закріпити на праві оперативного управління майно, зазначене в пункті 1 

цього розпорядження, за комунальним закладом «Запорізька спеціалізована 

школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Січовий колегіум» Запорізької обласної ради. 

 

3. Керівника комунального закладу «Запорізький обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді «Грані» Запорізької обласної ради 

створити комісію з приймання-передачі та здійснити передачу майна, 

зазначеного в пункті 1 цього розпорядження, затвердити акт приймання-

передачі та один примірник акта із супровідним листом надати до виконавчого 

апарату обласної ради. 

 
 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                             Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 
 


